Dodavatel: D-Ex Instruments, s.r.o.
Optátova 708/37
637 00 Brno
CZ28256468DIČ:28256468IČO:
Číslo nabídky: 220562
N A B Í D K A
Poptávka odběratele:
Odběratel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 00 Praha 8
CZ68378271DIČ:68378271IČO:
Česká republika
27.10.2020Přijem poptávky dne:
Číslo skl. karty Název Množ. MJCena za MJ  Cena
celkem
DPH
v %
Číslo skladu: 2
zakázka:
01.01.2021Platnost nabídky:
Popis:
Nabízíme Vám
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
59118
tel.: 00420 541 423 211  fax: 00420 541 423 219  e-mail: info@dex.cz
Dodací adresa:
ELI Beamlines Czech Republic, 5. května
835, 252 41  Dolní Břežany, Česká
republika   Marcel Fro
Ř.č.
Specifikace
P-602CV 1 21ksBronkhorst EL-PRESS,  elektronický
regulátor tlaku
01
Model key: P-602CV-M10A-TAD-22-V
Product series: EL-PRESS
Ingress protection: IP-40
Material: SS 316L
Fluid: N2 (Nitrogen)
Flow range: max. 1 ln/min
Sensor position: Outlet side (forward pressure)
Accuracy: ±0.5% FS (At calibration conditions)
Calibration certificate: 3-point calibration
Inlet pressure (P1): 50 bar (a)
Pressure controlled (P2): 20...40 bar (a)
Valve function: Normally Closed
Orifice: 0.10 mm
Temperature: 20 °C
Seals: Viton 51415
Plunger: Viton 51415
Inlet connection: 1/4" OD compression
Outlet connection: 1/4" OD compression
Output signal: EtherCAT® 0...100 % (0...5 Vdc)
Setpoint: EtherCAT® 0...100 % (0...5 Vdc)
Power supply: +15...24 Vdc
56 785,00 56 785,00
P-602CV. 1 21ksBronkhorst EL-PRESS,  elektronický
regulátor tlaku
02
Model key: P-602CV-1K1A-TAD-22-V
Product series: EL-PRESS
Ingress protection: IP-40
Material: SS 316L
Fluid: N2 (Nitrogen)
Flow range: max. 1 ln/min
Sensor position: Outlet side (forward pressure)
Accuracy: ±0.5% FS (At calibration conditions)
Calibration certificate: 3-point calibration
Inlet pressure (P1): 3 bar (a)
Pressure controlled (P2): 0.05...1 bar (a) (calibrated for 1 bar (a))
Valve function: Normally Closed
Orifice: 0.30 mm
Temperature: 20 °C
Seals: Viton 51415
Plunger: Viton 51415
Inlet connection: 1/4" OD compression
Outlet connection: 1/4" OD compression
Output signal: EtherCAT® 0...100 % (0...5 Vdc)
Setpoint: EtherCAT® 0...100 % (0...5 Vdc)
Power supply: +15...24 Vdc
56 785,00 56 785,00
Dodavatel: D-Ex Instruments, s.r.o.
Optátova 708/37
637 00 Brno
CZ28256468DIČ:28256468IČO:
Číslo nabídky: 220562
N A B Í D K A
Poptávka odběratele:
Odběratel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 00 Praha 8
CZ68378271DIČ:68378271IČO:
Česká republika
27.10.2020Přijem poptávky dne:
Číslo skl. karty Název Množ. MJCena za MJ  Cena
celkem
DPH
v %
Číslo skladu: 2
zakázka:
01.01.2021Platnost nabídky:
Popis:
Nabízíme Vám
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
59118
tel.: 00420 541 423 211  fax: 00420 541 423 219  e-mail: info@dex.cz
Dodací adresa:
ELI Beamlines Czech Republic, 5. května
835, 252 41  Dolní Břežany, Česká
republika   Marcel Fro
Ř.č.
Specifikace
7.03.366 2 21ksRS232 T-cable 3m03 2 130,00 4 260,00
7.03.422 2 21ksPiPS-EL Plug-in power supply Sub-D9 for
lab style instruments
04 2 450,00 4 900,00
DODACÍ PODMÍNKY:
DAP Praha (Incoterms 2010). Termín dodání: 5-8 týdnů od obdržení objednávky.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Záruční lhůta je 36 měsíců ode dne prodeje.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Platba bude provedena fakturou splatnou do 15 dnů ode dne prodeje.
Celková hodnota nabídky bez DPH 21%:
Celková hodnota nabídky včetně DPH 21%:
122 730,00
148 503,30 CZK
CZK
za dodavatele za odběratele
Jan VelebaVystavil: tel.: +420 541423218     fax.:     e-mail: jveleba@dex.cz